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MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A _DICIEMBRE DEL 2017

TIPO DE ESCALAFON GRADO OTRAS REMUNERACION
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO NIVEL  REMUNERACION ASIGNACIONES  VARIABLE

ACUNA CUBILLOS CHRISTIAN FELIPE Indefinido Profesiohes DAEM Finanzas 1.377.600 0 0
AGUILAR ALVAREZ HERIBERTO GERARDO  Indefinido Adminisativos DAEM Adquisiciones 491.458 0 0
AGUILAR LUCERO MARCELO ADOLFO Indefinido Profesionade DAEM Direccion 765.868 0 0
AGUILERA JARA CLAUDIO SIMON Indefinido Administrative DAEM Finanzas 1.240.313 0 0
AGUIRRE CIPE SERGIO JOSE Indefinido Administrativos r&3t Dependencias DAEM 457.737 0 0
ALANOCA MUNOZ FANNY SEP Profesionales Direccion -- DAME 659.400 0 0
ALCAYAGA QUISPE RAMON SALVADOR Indefinido Auxiliares ©nductores DAEM 270.113 0 0
ALVAREZ MIRANDA MARIA ANGELICA Indefinido Profesionaks Asesoria Juridica DAEM 1.312.500 0 0
ARACENA VERGARA PATRICIO ENRIQUE Indefinido Auxiliare Conductores DAEM 270.113 0 0
ARAYA CORRALES PAMELA ALEJANDRA Plazo Fijo Administrivos Recursos Humanos y Personal DAEM 472.500 0 0
ASTUDILLO DIAZ VALESKA ANDREA SEP Profesionales Diregan -- DAEM 899.303 0 0
BALTOLU ZENTENO NINO FRANCESCO Indefinido Administrabs Comunicaciones 1.149.421 0 0
BARAHONA BARAHONA MARCELA ALEJA  SEP Adm.Profesional Déccion -- DAEM 472.500 0 0
BASTOS OSSIO SUSANA XIMENA Indefinido Administrativos DAEM Tesoreria 711.284 37.820 0
BASUALTO CANCINO CLAUDIA PATRICIA Indefinido Profesioales DAEM Planificacion 1.378.125 0 0
BEJARES CASTRO PATRICIA Indefinido Auxiliares Conduots DAEM 259.093 0 0
BOERO FERNANDEZ RUBEN ALEJANDRO Indefinido Auxiliares DAEM Direccion 443.939 0 0
BRIONES VARGAS PAUL EDUARDO Indefinido CONDUCTOR Prafer a Domicilio 385.875 0 0
CAMPILLAY SOLIS GUIDO Indefinido Administrativos Diregion -- DAEM 385.875 0 0
CANAZA ESPINOZA ANGEL ALBERTO Indefinido Auxiliares Quductores DAEM 450.189 0 0
CAQUEO CORDOVA BARBRA SOELY Indefinido Administratigo Asesoria Juridica DAEM 472.500 0 0
CARTE ESCALERA PAULA NICOL Indefinido Administrativos Recursos Humanos y Personal DAEM 308.700 0 0
CARVAJAL MIRANDA PEDRO LUIS Indefinido Administrative Extraescolar 627.695 0 0
CARVAJAL OLIVARES FRANCO SEBASTIAN  Indefinido Adminisativos DAEM Contabilidad 430.802 0 0
CASTILLO CARTER ANGGIE ELIZABETH SEP Adm.Profesional ieccion -- DAEM 992.250 0 0
CASTILLO CLAVERIA CLAUDIO ANDRES Indefinido Administativos Remuneraciones DAEM 551.250 0 37.585
CESPEDES DIAZ ORLANDO ANDRES SEP Adm.Profesional Daien -- DAEM 992.250 0 0
CHAMBI ZARATE JORGE LUIS Indefinido Administrativos Eeccion -- DAEM 367.500 0 0
CHANDIA GUAJARDO MANUEL HERIBERTO  Indefinido Profesitales Computacion E Informatica DAEM 1.286.984 180.076 0
CHANG PEREZ CECILIA DEL ROSARIO Indefinido Profesidea Direccion -- DAEM 682.500 0 0
CHAVEZ CORTEZ ALFREDO ADRIAN Indefinido Administrativs ExtraEscolar 627.695 0 0
CORTES GUTIERREZ SEBASTIAN ANDRES Indefinido Adminiativos Planificacion DAEM 418.950 0 0
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CORTES GUZMAN SAMUEL ABEL Indefinido
CORTES JARA KARINA ANGELICA Indefinido
CUEVAS PIZARRO CLAUDIO IVAR Indefinido

DE LA SOTTA ANDRONICO ARTURO SEP

DIAZ PIZARRO MANUEL JESUS Indefinido
DUARTE BOKE PAULA ELIZABETH SEP
ESPINOZA CRUZ ROSA IVONNE Indefinido
FARIAS MONDACA CLARA DEL CARMEN Indefinido

FICA ORELLANA CAROL XIMENA SEP
FLORES CORTES MIGUEL RUBEN Indefinido
GALLARDO MALEBRAN RICARDO PATRICIO Indefinido

GALLEGOS ARANEDA JUAN JOSE Indefinido
GARCIA GUZMAN BELINDA DEL CARMEN Indefinido
GOMEZ GONZALEZ HECTOR ANTONIO Indefinido
GOMEZ LEIVA JAIME EDUARDO Indefinido
GONZALEZ GONZALEZ HECTOR MANUEL Plazo Fijo
GONZALEZ OJEDA JUAN CARLOS Indefinido
GONZALEZ ORDONEZ ALVARO JAVIER Indefinido
GONZALEZ RODRIGUEZ PAOLA DEL PILAR  Indefinido
GUERRA CANO ALFREDO SEGUNDO Indefinido
GUERRA CANO WALTER LUIS Indefinido
GUTIERREZ HUANCA DINA CARMEN Indefinido
GUTIERREZ NUNEZ MAURICIO YAMIR Indefinido

HENRY HERNANDEZ JUAN MANUEL ADOLF Plazo Fijo
HERNANDEZ HERNANDEZ RENE ALEJAND  SEP

HERRERA CARCAMO VERONICA GRICEL Plazo Fijo
HERRERA THOMAS LUIS ALFREDO Plazo Fijo
JIMENEZ BOERO LUIS MAURICIO Indefinido
JIMENEZ GALLEGUILLOS FABIAN ALEXIS Indefinido
KENDALL MEDINA MARIO EDUARDO Indefinido

LEBLANC MORENO MARTIN ANDRES SEP
LETELIER MORA PATRICIO FERNANDO Indefinido

ESCALAFON
CATEGORIA

Auxiliares
Administrative
Adm.Profesioha
Adm.Profesional
Administrativos
Profesionales
Administrativos
Administréivos
Profesionales
Administrativos
Adminisrativos
Profesionales
Administativos
Administratds
Administrativos
Profesiotes
CONDUCTOR
Administrétos
Profesnales
Profesionales
Profesionales
Administratios
Profesionab
Profesimales
Adm.Profesional
Auxiliares
Profesionales
Administrativ®
Profesinales
Profesionales
Administrativos
Profesiotes

DEPARTAMENTO

Plaridacion DAEM
Bodega Principal DAEM
DAEM Direccion

Digon -- DAEM

B.E.M.

Direccie- DAEM

t@s Dependencias DAEM
DAEM Personal

Direccicn DAEM
Extraescolar
Planificacion DAEM

r&icion -- DAEM
DAEM Planificacion
Conductores DAEM

BEM Direccion
DAEM Tecnologia Educativa

Profesa Domicilio
DAEM Finanzas
Remuneraciones DAEM

AEM Finanzas

DAEMnNanzas
DAEM Tecnologia Educativa
Direccion -- DAEM

Planificacion DAEM

irBccion -- DAEM
Direccion -- DAEM

lamificacion DAEM
Comunicaciones

Planificacion DAEM
Direccion -- DAEM

D.AH.

Planificacion DAEM

GRADO

NIVEL  REMUNERACION ASIGNACIONES

416.304
396.900
700.000
992.250
590.625
761.460
496.125
598.091
735.000
843.141
807.179
2.415.000
472.500
830.960
565.077
945.000
385.875
459.522
1.155.000
1.240.313
1.120.429
857.472
1.312.500
1.113.000
945.000
270.113
1.148.805
859.072
436.546
1.312.500
992.250
0
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LLANCAO OLIVARES MIGUEL ALEJANDRO Plazo Fijo Auxiliaes Mantencion DAEM 367.500 0 0
LOPEZ JARA ROBERTO CARLOS Indefinido Administrativos irBccion -- DAEM 525.000 0 0
MALDONADO DIAZ FERNANDO JAVIER Indefinido Profesionak DAEM Finanzas 861.604 0 104.436
MAMANI INQUILTUPA DAVID DOMINGO Indefinido Auxiliares Planificacion DAEM 416.304 0 56.768
MARIN FERREIRA YORKY DALY Indefinido Administrativos [AEM Finanzas 688.340 0 0
MARIN QUENAYA ISABEL SOLEDAD Plazo Fijo Administratios DAEM Finanzas 472.500 0 0
MARIN SILVA RUBEN MARINO Indefinido Auxiliares DAEM Dreccion 662.247 37.820 0
MAZUELOS GUERRA HECTOR ARTURO Indefinido Administrats Direccion -- DAEM 472.500 0 0
MILLALONCO ALVAREZ MARIANELA DEL C  Indefinido Administrativos Recursos Humanos y Personal DAEM 474.150 0 0
MIRANDA MAYTA SERGIO CECILIO Indefinido Profesionales Direccion -- DAEM 551.250 0 0
MONTENEGRO PACHECO ERWIN JOSE Indefinido Profesiosale DAEM Recursos SEP 1.378.125 0 0
MORALES NUNEZ EMILIO AGUSTIN Indefinido Administratigs Extraescolar 627.695 0 0
MORENO CONTRERAS JUAN LUIS Indefinido Administrativos Direccion -- DAEM 630.000 0 0
MORENO CONTRERAS LUIS ALFREDO Indefinido Profesionsle DAEM Direccion 956.958 0 0
MORENO GALLARDO MONICA SOLEDAD Indefinido Adm.Profeshal Extraescolar 627.695 0 0
MORENO RIVERA FELIPE EUGENIO Indefinido Profesionales DAEM Direccion 937.125 0 0
MOSCOPULOS JORRATT MYRIAM JANETTE  Indefinido Profesiales Recursos Humanos y Personal DAEM 574.403 0 0
MURNOZ PIZARRO CESAR ANTONIO Indefinido Profesionales laRificacion DAEM 1.312.500 0 0
MUNOZ SUAREZ LORNA SEP Adm.Profesional Direccion -- BM 1.207.500 0 0
NAVARRETE TORRES JACQUELIN Indefinido Profesionales Profesor a Domicilio 564.328 0 0
NUNEZ VELIZ GUIDO ERNEST( Indefinido Administrativos Extraescolar 627.695 0 0
OLIVARES VARAS MARIA ELENA Indefinido Administrativos Direccion -- DAEM 229.761 0 0
ORDONEZ JIMENEZ ORIETA NORMA Indefinido Administratos DAEM Contabilidad 535.058 0 0
ORMERNO LEE BRAYAN MILTON Indefinido Administrativos DAM Tecnologia Educativa 652.915 0 0
PACHECO FERRADA JORDANO NATALIO Indefinido Auxiliares Planificacion DAEM 346.292 0 0
PALMA SACHI MARCO ANTONIO Indefinido Auxiliares Plani€acion DAEM 275.625 0 0
PALOMINO ROMERO SERGIO HUGO Indefinido Profesionales xtiaescolar 627.695 0 0
PENA PALLERO ALEJANDRO HUMBERTO Indefinido Auxiliares Conductores DAEM 270.113 0 0
PEREZ CASTRO LUIS HUMBERTO Indefinido Administrativos DAEM Personal 625.800 0 0
PIZARRO VALENCIA EDUARDO HERNAN Indefinido Administrévos DAEM Contabilidad 700.100 37.820 0
QUEZADA GONZALEZ MILDRES YOSELYN Indefinido Administtivos DAEM Direccion 713.980 0 0
QUINTEROS CORDOVA PATRICIA DE LOURD Indefinido Profiemales Profesor a Domicilio 902.955 0 0
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QUISBERT JIMENEZ PEDRO SIGIFREDO Indefinido
QUISBERT VALENCIA TERESA EDITH Indefinido
RAMIREZ SILVA KAREM SUSAN Indefinido

RAVANAL GUTIERREZ CLAUDIA XIMENA Indefinido
RIVERA CABELLO PATRICIA ALEJANDRA Indefinido
RODRIGUEZ CONTARDI JAIME ALEJANDRO  Indefinido
RODRIGUEZ LAMILLA MAURICIO ALBERTO  Plazo Fijo

ROJAS CANGANA ANTONIO ALBERTO Indefinido
ROJAS MORALES SEGUNDO ALCIBIADES Indefinido
ROJO VALENCIA CLAUDIA YOANNA Indefinido
ROMERO ZENTENO ROSALIA DEL CARMEN  Indefinido
SAAVEDRA FERNANDEZ MARIA PIA Indefinido
SAAVEDRA LORCA AGUSTIN OSVALDO Indefinido
SAAVEDRA VALENZUELA CARLOS ROBERT  Indefinido
SANCHEZ ALVAREZ NELY CONCEVIDA Indefinido
SANCHEZ LOPEZ MARISOL LORENA Indefinido
SANCHEZ LUCERO MILTON EDUARDO Indefinido
SILVA CASTILLO IBAR FEDERICO Plazo Fijo
SOLIS PARRA VICTOR MARIO Plazo Fijo
SOTO CASTRO MIREYA DEL CARMEN Indefinido
SOTO LUMIO GASTON ARTURO Plazo Fijo
SOZA VASQUEZ LUIS ALBERTO Indefinido
TEBES TAPIA LUIS ESTEBAN Indefinido
TEJADA CALLE BENITO JUAN Indefinido
TELLO DIAZ DIEGO IGNACIO Indefinido
TERRAZA GONZALEZ NELLY DEL ROSARIO  Indefinido
TERRAZAS CLAROS ANA MARIA Plazo Fijo
THOMPSON GOMEZ YILDRER IVONNE Indefinido
TORRES CONTRERAS ALEJANDRO ROBERT  Indefinido
TUNA VARAS CAROL ROSALIND Indefinido
VALLEJOS CARVAJAL IVONNE HAYDEE Indefinido

VARAS HUANCA CLAUDIA VIVIANA Indefinido

ESCALAFON
CATEGORIA

Administivos
Administratos
Profesionales
Profesiorales
Administativos
Admintsativos
Adminigrativos
Administratds
Administtivos
Administratios
Adminisdtivos
Administraties
Auxiliares
Adm.Prefsional
Administratos
Administratos
Profesionale
Auxiliares
Auxiliares
Administratds
Profesionales
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Auxilizes
Administrativos
Profesionale
Admimaivos
Administrativos
Profesiorias

Administrativos

DEPARTAMENTO

Extraescolar
DAEM Direccion
Aseria Juridica DAEM
Remuneraciones DAEM
DAEM Direccion
Extraescolar
Direccion -- DAEM
Conductores DAEM
DAEM Personal
Remuneraciones DAEM
DAEM Recursos SEP
DAEM Adquisiciones
BEM Direccion
DAEM Finanzas
Direccion -- DAEM
DAEM Personal
Remuneraciones DAEM
Méaencion DAEM
Manteioon DAEM
DAEM Direccion

Resms Humanos y Personal DAEM

@hductores DAEM
Biccion -- DAEM
Biega Principal DAEM
DEM Tesoreria
Direccion -- DAEM
BEM Adquisiciones
DAEM Direccion
DAEM Adquisiciones
BEM Direccion
Profesor a Domicilio
Asesoria Juridica DAEM

GRADO

NIVEL  REMUNERACION ASIGNACIONES

945.079
501.843
1.425.027
735.000
713.899
627.695
630.000
666.818
601.856
475.800
504.000
504.000
443.939
907.644
682.500
735.000
735.000
420.000
272.942
497.775
819.000
698.513
1.312.500
820.713
308.700
225.457
399.000
568.659
652.504
535.058
564.328
465.268
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NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A _DICIEMBRE DEL 2012

TIPO DE

NOMBRE CONTRATO
VARGAS ZAVALA CARLOS SERGIO Indefinido
VASQUEZ MAMANI EDUARDO BERNARDIN  Indefinido
VERGARA SOTO ANA CRISTINA Indefinido
VIVANCO BRAVO ALEX RICARDO Indefinido

VIVANCO FONTECILLA MAURICIO EDUARD  Indefinido

ZAMORA FERNANDEZ CARLOS EDUARDO Indefinido
ZENCOVICH RODRIGUEZ FRANCISCO MAXI  Indefinido
ZUNIGA CAQUEO SUSANA OLGA Indefinido

ESCALAFON
CATEGORIA

CONDUCTOR
Profesioales
Profesionales
CONDUCTOR
Adminidrativos
Administtevos
Profesmnales
Profesionales

GRADO
DEPARTAMENTO NIVEL

Prader a Domicilio
DAEM Finanzas
Bucion -- DAEM
Profes a Domicilio
Conductores DAEM
DAEM Tecnologia Educativa
Recursos Humanos y Personal DAEM
ExEscolar

SUBTOTALES:

REMUNERACION ASIGNACIONES

385.875
574.403
837.900
385.875
698.966
753.365
1.663.200
0

94.297.105
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NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A _DICIEMBRE DEL 2012

TIPO DE ESCALAFON GRADO OTRAS REMUNERACION
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO NIVEL  REMUNERACION ASIGNACIONES — VARIABLE

TOTALES: 94.297.105 293.536 1.804.891



